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4. 



Geluidgevoelige objecten:
Doelstelling: Streefwaarden behalen:
• voorkeurswaarde in geval van nieuwe aanleg
• Lden,GPP of saneringsstreefwaarde bij wijziging 

bestaande weg

Haalbare maatregelvariant
op basis van de afweging van de financiële doelmatigheid

Aanvullende afweging (eventuele inperking maatregelen) 
vanwege overwegende bezwaren van:

• stedenbouwkundige,
• verkeerskundige,
• vervoerskundige,
• landschappelijke,
• of technische aard

Eventuele uitbreiding maatregelen vanwege
bestuurlijke afspraken

Aanvullende afweging om een 
eventueel overschrijdingsbesluit 

te voorkomen of beperken

Aanvullende afweging (eventuele uitbreiding maatregelen) 
voor eventueel aanwezige niet-geluidgevoelige objecten

Berekening effect maatregelen op geluidsbelasting
eventueel aanwezige natuurgebieden

Eventueel uitbreiding maatregelen voor
eventueel aanwezige natuurgebieden

Aanvullende afweging (eventuele uitbreiding maatregelen) 
vanwege de ontwerpaspecten:
• beheer en onderhoud, en

• landschappelijke inpassing

Eventueel gemaakte 
bestuurlijke afspraken

Beoordeling eventueel benodigde aanpassing 
maatregelen voor natuurgebieden

(in natuuronderzoek)

Maatregelenpakket definitief
Berekening effect maatregelen op geluidgevoelige en niet-

geluidgevoelige objecten en natuurgebieden.
Berekening nieuwe waarden GPP’s.

Eventuele uitbreiding maatregelen vanwege het 
voorkomen/beperken van een overschrijdingsbesluit



•
•

•
•





•

•





•

•





Locatie Ligging Hoogte Lengte Type Reflectie 
(wegzijde) 

Register Toekomst 
met project 

Gesitueerd langs de A7 

9.33 – 9.11 Noordwest 2,9 m 120 m Scherm 0,2 Ja Ja 

6.93 – 6.11 West 3,2 m 820 m Scherm 0,8 Nee1 Ja 

6.44 – 6.70 Oost 2,0 m  240 m  Scherm 0,8 Nee1 Ja 

6.03 – 7.34 Midden 0,8 m 1310 m Barrier 0,8 Nee1 Ja 

Gesitueerd langs de A8 

5.03 – 3.74 West 8,0 m 1290 m Scherm 0,2 Ja2 Ja 

3.74 – 3.56 West 8,0 m 180 m Scherm 0,2 Ja2 Ja 

3.56 – 3.11 West  6,0 m 450 m  Scherm 0,2 Nee1 Ja 

3.11 – 2.61 West 6,0 m 600 m  Scherm 0,2 Ja Ja 

2.65 – 2.49  West 6,0 m 160 m  Scherm 0,2 Ja Ja 

2.49 – 2.21 West 4,0 m 280 m Scherm 0,2 Ja  Ja 

3.12 – 2.77 Oost 6,0 m 345 m Scherm 0,2 Ja Ja 

2.77 – 2.38b Oost 7,0 m 290 m Scherm 0,2 Ja Ja 

2.38b – 2.10b Oost 6,0 m 270 m  Scherm 0,2 Ja Ja 

2.30a – 1.97 Oost 7,0 m 330 m  Scherm 0,2 Ja Ja 
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Figuur 7: Indicatie ligging project en de vier onderzoeksgebieden waar de geluidproductieplafonds worden 
overschreden wanneer geen maatregelen worden getroffen  

Overschrijding aan de oostzijde van de A8 ter hoogte van 

Oostzaan maximaal 1,1 dB. 

Overschrijding aan de westzijde van de A8 ter hoogte van 

Zaandam maximaal 0,4 dB 

Overschrijding aan de oost en westzijde van de A7 maximaal 1,0 

dB ter hoogte van Zaanstad 

Overschrijding aan de oost en westzijde 

van de A7 maximaal 1,0 dB tussen 

Zaanstad en Purmerend-zuid   





Figuur 9: Maatregelenpakket langs de A7 noord 

Figuur 10: Maatregelenpakket langs de A7 zuid 



Figuur 11: Maatregelenpakket langs de A8 



Figuur 12: Resultaten geluidsberekeningen op de referentiepunten met maatregelen (projectgrenzen aangegeven 
met een zwarte lijn) 



Figuur 13: Indicatie ligging project en de vier onderzoeksgebieden waar de geluidproductieplafonds worden 
overschreden wanneer de gekozen bronmaatregelen worden getroffen  

Lden.GPP
Lden.GPP

1.
2.

Beschouwde onderzoeksgebieden 
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Figuur 5a: Wegdektypen register
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Figuur 5b: Wegdektypen register
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Figuur 5c: Wegdektypen register
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Figuur 5d: Wegdektypen register
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Figuur 5e: Wegdektypen register
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Figuur 6a: Wegdektypen Stap 1 incl bronmaatregel
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Figuur 6b: Wegdektypen Stap 1 incl bronmaatregel
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Figuur 6c: Wegdektypen Stap 1 incl bronmaatregel
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Figuur 6e: Wegdektypen Stap 1 incl bronmaatregel
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Figuur 7: Nieuwe grenzen inpassing projectgegevens voor stap 3
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In onderstaande tabel zijn de referentiepunten opgenomen waarvoor een gewijzigd geluidsproductieplan 
vastgesteld dient te worden. Het gaat hier om zowel verhogingen als verlagingen van de bestaande vastgestelde 
waarden. Een overzicht van de betreffende punten is ook de figuur opgenomen 









Basisberekeningen geluidsgevoelige objecten

In deze bijlage zijn enkel voor bestemmingen in het onderzoeksgebied de volledige gegevens weergegeven. In deze bijlage zijn aanvullend 
voor bestemmingen buiten het onderzoeksgebied welke wel meedoen in de maatregafweging, de voor de maatregelafweging relevante 
gegevens weergegeven.

Toelichting op de kolommen:
- Kolom Sanering: "A" zijn de woningen en andere geluidsgevoelige objecten die op grond van artikel 88 van de Wet geluidhinder, zoals dat 
luidde voor 1 januari 2007, of artikel 4.17 van het Besluit geluidhinder bij de toenmalige Minister van VROM zijn gemeld, voor zover deze nog 
niet zijn gesaneerd, en de geluidsbelasting bij volledige benutting van de geluidproductieplafonds hoger is dan de maximale waarde, "B" zijn 
woningen en  in een bestemmingsplan opgenomen ligplaatsen voor woonschepen en standplaatsen voor woonwagens, waarvan de 
geluidsbelasting bij volledige benutting van de geluidproductieplafonds hoger is de maximale waarde en "C" zijn de woningen alsmede in een 
bestemmingsplan opgenomen ligplaatsen voor woonschepen en standplaatsen voor woonwagens, waarvan de geluidsbelasting vanwege 
delen van (spoor)wegen zoals genoemd in bijlage 4 van het Besluit geluid milieubeheer bij volledige benutting van de geluidproductieplafonds 
hoger is de maximale waarde min 10 dB.
- Kolom Effect van het project: Het verschil tussen de Toekomstige situatie zonder maatregelen en de grenswaarde.
- Kolom Benodigde reductie: De geluidreductie die nodig is om een overschrijding van de grenswaarde te voorkomen. Dit is gebaseerd op de 
afgeronde waarde van de grenswaarde én de Toekomstige situatie zonder maatregelen.
-Geluidreductie door de doelmatige maatregelen: Geluidreductie voor de eindvariant met doelmatige maatregelen ten opzichte van de
grenswaarde. Bij een negatief getal is de toekomstige waarde onder de grenswaarde. Bij een positief getal is deze er boven.

Gemeente Beemster

 Adres en postcode

11461ECZuiddijk 18 52.12 52.12 52.0552.39 0.27 - -0.3452.56
11461ECZuiddijk 20 54.09 54.09 54.1154.18 0.09 - -0.0754.31
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Gemeente Purmerend

 Adres en postcode

11448XEColoradostraat 7 48.85 50.00 48.8149.40 0.55 - -0.5949.49
11448XEColoradostraat 9 48.56 50.00 48.5249.13 0.57 - -0.6149.17
11448XEColoradostraat 11 48.87 50.00 48.8649.45 0.58 - -0.5949.55
11448XEColoradostraat 12 49.09 50.00 49.1349.61 0.52 - -0.4850.03
11448XEColoradostraat 13 49.08 50.00 49.1049.54 0.46 - -0.4450.15
11448XEColoradostraat 14 49.66 50.00 49.5850.24 0.58 - -0.6650.33
11448XEColoradostraat 15 49.02 50.00 49.0549.50 0.48 - -0.4550.18
11448XEColoradostraat 16 49.50 50.00 49.4750.14 0.64 - -0.6750.22
11448XEColoradostraat 17 49.34 50.00 49.3949.81 0.47 - -0.4250.42
11448XEColoradostraat 18 49.78 50.00 49.7450.35 0.57 - -0.6150.51
11448XEColoradostraat 19 49.53 50.00 49.5149.93 0.40 - -0.4250.50
11448XEColoradostraat 20 49.43 50.00 49.4249.88 0.45 - -0.4650.34
11448XEColoradostraat 21 49.38 50.00 49.4049.84 0.46 - -0.4450.35
11448XEColoradostraat 22 49.67 50.00 49.6350.09 0.42 - -0.4650.51
11448XEColoradostraat 23 49.50 50.00 49.5349.95 0.45 - -0.4250.56
11448XEColoradostraat 24 49.30 50.00 49.3649.83 0.53 - -0.4750.19
11448XEColoradostraat 25 49.16 50.00 49.2049.63 0.47 - -0.4350.19
11448XEColoradostraat 26 49.77 50.00 49.8050.22 0.45 - -0.4250.71
11448XEColoradostraat 27 49.55 50.00 49.6150.00 0.45 - -0.3950.67
11448XEColoradostraat 28 49.77 50.00 49.8250.25 0.48 - -0.4350.70
11448XEColoradostraat 29 49.59 50.00 49.6250.00 0.41 - -0.3850.72
11448XEColoradostraat 30 49.94 50.00 49.9550.37 0.43 - -0.4250.83
11448XEColoradostraat 31 49.13 50.00 49.1249.73 0.60 - -0.6149.81
11448XEColoradostraat 32 49.89 50.00 49.9450.31 0.42 - -0.3750.74
11448XEColoradostraat 33 49.22 50.00 49.2049.79 0.57 - -0.5949.88
11448XEColoradostraat 34 49.62 50.00 49.6449.99 0.37 - -0.3550.46
11448XEColoradostraat 35 49.54 50.00 49.5650.14 0.60 - -0.5850.36
11448XEColoradostraat 36 49.53 50.00 49.5749.88 0.35 - -0.3150.38
11448XEColoradostraat 37 49.70 50.00 49.7950.32 0.62 - -0.5350.65
11448XEColoradostraat 38 49.50 50.00 49.4950.00 0.50 - -0.5150.32
11448XDHudsonstraat 2 49.11 50.00 49.1149.71 0.60 - -0.6050.45
11448XDHudsonstraat 3 48.97 50.00 49.0349.44 0.47 - -0.4149.85
11448XDHudsonstraat 4 48.52 50.00 48.4949.06 0.54 - -0.5749.43
11448XDHudsonstraat 5 48.25 50.00 48.2648.72 0.47 - -0.4649.28
11448XDHudsonstraat 6 48.06 50.00 48.0448.61 0.55 - -0.5748.80
11448XDHudsonstraat 7 47.47 50.00 47.4348.03 0.56 - -0.6048.61
11448XDHudsonstraat 8 48.63 50.00 48.6249.15 0.52 - -0.5349.35
11448XDHudsonstraat 9 48.15 50.00 48.1148.67 0.52 - -0.5649.01
11448XDHudsonstraat 10 48.88 50.00 48.8249.35 0.47 - -0.5349.56
11448XDHudsonstraat 11 48.37 50.00 48.3448.85 0.48 - -0.5149.21
11448XDHudsonstraat 12 49.00 50.00 48.9849.46 0.46 - -0.4849.67
11448XDHudsonstraat 13 48.80 50.00 48.8149.36 0.56 - -0.5549.81
11448XDHudsonstraat 14 48.39 50.00 48.3748.87 0.48 - -0.5049.11
11448XDHudsonstraat 15 49.57 50.00 49.5650.05 0.48 - -0.4950.63
11448XDHudsonstraat 16 48.97 50.00 48.9549.50 0.53 - -0.5549.67
11448XDHudsonstraat 17 49.72 50.00 49.7550.25 0.53 - -0.5050.85
11448XDHudsonstraat 18 48.49 50.00 48.4649.00 0.51 - -0.5449.31
11448XDHudsonstraat 19 49.65 50.00 49.6650.17 0.52 - -0.5150.87
11448XDHudsonstraat 20 49.18 50.00 49.1149.71 0.53 - -0.6049.96
11448XDHudsonstraat 21 49.82 50.00 49.8250.32 0.50 - -0.5050.96
11448XDHudsonstraat 22 49.24 50.00 49.2649.82 0.58 - -0.5649.98
11448XDHudsonstraat 24 49.25 50.00 49.2349.82 0.57 - -0.5950.01
11448XDHudsonstraat 26 49.38 50.00 49.3549.91 0.53 - -0.5650.17
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Gemeente Purmerend

 Adres en postcode

11448XDHudsonstraat 28 49.28 50.00 49.2649.83 0.55 - -0.5750.08
11448XDHudsonstraat 30 49.06 50.00 49.0849.67 0.61 - -0.5949.92
11448XDHudsonstraat 32 48.85 50.00 48.8749.42 0.57 - -0.5549.66
11448XDHudsonstraat 34 49.28 50.00 49.2649.62 0.34 - -0.3650.03
11448XDHudsonstraat 36 48.69 50.00 48.6649.17 0.48 - -0.5150.10
11448XDHudsonstraat 38 49.32 50.00 49.3949.80 0.48 - -0.4150.35
11448XDHudsonstraat 40 49.91 50.00 49.9750.33 0.42 - -0.3650.93
11448XDHudsonstraat 42 50.01 50.01 50.0250.32 0.31 - -0.3051.01
11448XDHudsonstraat 44 48.37 50.00 48.3548.80 0.43 - -0.4549.50
11448XDHudsonstraat 46 47.53 50.00 47.4948.15 0.62 - -0.6649.09
11448XCMississippistraat 29 52.30 52.30 52.3152.57 0.27 0.07 -0.2653.48
11448XCMississippistraat 31 49.98 50.00 50.0150.26 0.28 - -0.2551.16
11448XAMississippistraat 32 51.81 51.81 51.8452.40 0.59 - -0.5652.56
11448XCMississippistraat 33 51.56 51.56 51.5651.80 0.24 - -0.2453.12
11448XAMississippistraat 34 51.81 51.81 51.8452.40 0.59 - -0.5652.56
11448XCMississippistraat 35 51.15 51.15 51.1851.42 0.27 - -0.2452.73
11448XAMississippistraat 36 51.74 51.74 51.7752.34 0.60 - -0.5752.49
11448XCMississippistraat 37 50.92 50.92 50.9151.20 0.28 - -0.2952.45
11448XAMississippistraat 38 51.74 51.74 51.7652.33 0.59 - -0.5752.47
11448XCMississippistraat 39 51.20 51.20 51.1751.50 0.30 0.01 -0.3352.79
11448XAMississippistraat 40 51.63 51.63 51.6552.23 0.60 - -0.5852.37
11448XCMississippistraat 41 51.82 51.82 51.8152.10 0.28 - -0.2953.51
11448XAMississippistraat 42 51.68 51.68 51.7152.28 0.60 - -0.5752.42
11448XCMississippistraat 43 51.90 51.90 51.8952.20 0.30 - -0.3153.61
11448XAMississippistraat 44 51.59 51.59 51.6152.19 0.60 - -0.5852.33
11448XCMississippistraat 45 50.41 50.41 50.3450.75 0.34 0.25 -0.4151.99
11448XAMississippistraat 46 51.78 51.78 51.8252.38 0.60 - -0.5652.59
11448XCMississippistraat 47 51.72 51.72 51.7651.99 0.27 - -0.2352.91
11448XAMississippistraat 48 51.62 51.62 51.5452.32 0.70 - -0.7852.91
11448XCMississippistraat 49 51.36 51.36 51.3851.69 0.33 0.20 -0.3153.00
11448XAMississippistraat 50 50.35 50.35 50.4051.12 0.77 0.62 -0.7251.12
11448XCMississippistraat 51 50.96 50.96 50.9651.25 0.29 - -0.2952.64
11448XAMississippistraat 52 50.17 50.17 50.2150.93 0.76 0.43 -0.7250.93
11448XCMississippistraat 53 50.22 50.22 50.2350.53 0.31 0.03 -0.3051.81
11448XAMississippistraat 54 50.19 50.19 50.2250.95 0.76 0.45 -0.7350.95
11448XCMississippistraat 55 50.79 50.79 50.7651.15 0.36 - -0.3951.97
11448XAMississippistraat 56 50.11 50.11 50.1450.86 0.75 0.36 -0.7250.86
11448XCMississippistraat 57 50.78 50.78 50.7451.14 0.36 - -0.4051.94
11448XAMississippistraat 58 50.63 50.63 50.6550.95 0.32 - -0.3052.30
11448XCMississippistraat 59 50.64 50.64 50.6251.08 0.44 - -0.4651.73
11448XAMississippistraat 60 50.07 50.07 50.0950.82 0.75 0.32 -0.7350.82
11448XCMississippistraat 61 50.96 50.96 50.9651.37 0.41 - -0.4151.98
11448XAMississippistraat 62 50.31 50.31 50.3451.04 0.73 0.54 -0.7051.04
11448XCMississippistraat 63 50.79 50.79 50.8051.10 0.31 - -0.3051.86
11448XAMississippistraat 64 50.02 50.02 50.0450.76 0.74 0.26 -0.7250.76
11448XCMississippistraat 65 50.97 50.97 50.9751.31 0.34 - -0.3452.13
11448XAMississippistraat 66 50.37 50.37 50.3950.79 0.42 0.29 -0.4051.94
11448XCMississippistraat 67 50.79 50.79 50.7851.04 0.25 - -0.2652.11
11448XAMississippistraat 68 50.69 50.69 50.7051.12 0.43 - -0.4252.27
11448XCMississippistraat 69 50.60 50.60 50.6250.83 0.23 - -0.2151.91
11448XAMississippistraat 70 50.56 50.56 50.5651.02 0.46 - -0.4652.15
11448XCMississippistraat 71 50.53 50.53 50.5750.81 0.28 - -0.2451.81
11448XAMississippistraat 72 49.86 50.00 49.8750.60 0.74 0.10 -0.7350.60
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Gemeente Purmerend

 Adres en postcode

11448XCMississippistraat 73 50.34 50.34 50.3850.65 0.31 0.15 -0.2751.49
11448XAMississippistraat 74 49.81 50.00 49.8250.55 0.74 0.05 -0.7350.55
11448XAMississippistraat 76 49.77 50.00 49.7750.50 0.73 - -0.7350.50
11448XAMississippistraat 78 49.72 50.00 49.7250.46 0.74 - -0.7450.46
11448XAMississippistraat 80 50.28 50.28 50.2850.62 0.34 0.12 -0.3452.02
11448XAMississippistraat 82 50.23 50.23 50.2450.60 0.37 0.10 -0.3651.87
11448XAMississippistraat 84 50.16 50.16 50.1550.52 0.36 0.02 -0.3751.56
11448XAMississippistraat 86 50.54 50.54 50.5150.88 0.34 - -0.3751.92
11448XBMississippistraat 88 50.63 50.63 50.5551.27 0.64 - -0.7251.92
11448XBMississippistraat 90 47.84 50.00 47.7748.78 0.94 - -1.0148.78
11448XBMississippistraat 92 47.92 50.00 47.8648.83 0.91 - -0.9748.83
11448XBMississippistraat 94 47.94 50.00 47.9048.85 0.91 - -0.9548.85
11448XBMississippistraat 96 47.91 50.00 47.9148.85 0.94 - -0.9448.85
11448XBMississippistraat 98 47.92 50.00 47.9248.85 0.93 - -0.9348.85
11448XBMississippistraat 100 47.91 50.00 47.8948.81 0.90 - -0.9248.81
11448XBMississippistraat 102 47.89 50.00 47.8748.79 0.90 - -0.9248.79
11448XBMississippistraat 104 47.87 50.00 47.8548.77 0.90 - -0.9248.77
11448XBMississippistraat 106 48.13 50.00 48.1449.03 0.90 - -0.8949.03
11448XBMississippistraat 108 47.86 50.00 47.8648.78 0.92 - -0.9248.78
11448XBMississippistraat 110 47.97 50.00 47.8948.80 0.83 - -0.9148.80
11448XBMississippistraat 112 47.93 50.00 47.8848.79 0.86 - -0.9148.79
11448XHOrinocostraat 37 49.81 50.00 49.8450.47 0.66 - -0.6350.50
11448XGYukonstraat 19 50.91 50.91 50.9351.31 0.40 - -0.3851.80
11448XGYukonstraat 21 51.03 51.03 51.0251.40 0.37 - -0.3851.91
11448XGYukonstraat 23 50.95 50.95 50.9651.34 0.39 - -0.3852.02
11448XGYukonstraat 25 50.56 50.56 50.5750.92 0.36 - -0.3551.63
11448XGYukonstraat 27 50.90 50.90 50.9051.28 0.38 - -0.3851.80
11448XGYukonstraat 28 50.90 50.90 50.9451.31 0.41 - -0.3751.71
11448XGYukonstraat 29 50.72 50.72 50.7451.06 0.34 - -0.3251.69
11448XGYukonstraat 30 50.94 50.94 50.9551.31 0.37 - -0.3651.68
11448XGYukonstraat 31 49.03 50.00 48.9749.64 0.61 - -0.6749.68
11448XGYukonstraat 32 50.77 50.77 50.7151.36 0.59 - -0.6551.51
11448XGYukonstraat 33 50.24 50.24 50.2950.60 0.36 0.10 -0.3151.04
11448XGYukonstraat 34 50.60 50.60 50.5951.25 0.65 - -0.6651.35
11448XGYukonstraat 35 50.60 50.60 50.6050.90 0.30 - -0.3051.46
11448XGYukonstraat 36 50.55 50.55 50.6150.87 0.32 - -0.2651.26
11448XGYukonstraat 37 50.47 50.47 50.4450.82 0.35 0.32 -0.3851.38
11448XGYukonstraat 38 50.10 50.10 50.1150.70 0.60 0.20 -0.5950.80
11448XGYukonstraat 40 50.34 50.34 50.3450.81 0.47 0.31 -0.4751.06
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Gemeente Wormerland

 Adres en postcode

11456BGKanaaldijk 51 51.85 51.85 51.8252.14 0.29 - -0.3252.23
11456BGKanaaldijk 52 50.33 50.33 50.3950.45 0.12 - -0.0650.58
11456AANeck 9 54.36 54.36 54.1855.07 0.71 0.57 -0.8955.09
11456AANeck 11 52.67 52.67 52.6353.21 0.54 - -0.5853.22
11456AANeck 12 52.67 52.67 52.6253.27 0.60 - -0.6553.28
11456AANeck 13 54.43 54.43 54.1555.23 0.80 0.73 -1.0855.24
11456AANeck 14 54.01 54.01 53.7154.68 0.67 0.18 -0.9754.69
11456AANeck 15 52.99 52.99 52.8053.72 0.73 0.23 -0.9253.72
11456AANeck 16 52.64 52.64 52.6452.64 0.00 - 0.0052.74
11456AANeck 17 53.00 53.00 52.7653.93 0.93 0.44 -1.1753.93
11456AANeck 19 54.86 54.86 54.6855.54 0.68 0.05 -0.8655.56
11456AANeck 22 54.45 54.45 54.2855.31 0.86 0.81 -1.0355.31
11456AANeck 24 53.44 53.44 53.2554.32 0.88 0.83 -1.0754.32
11456AANeck 24 B 56.36 56.36 56.2357.15 0.79 0.65 -0.9257.15
11456AANeck 25 56.61 56.61 56.5657.23 0.62 - -0.6757.23
211456BDNeckerstraat 26 WB 53.41 53.41 53.4553.57 0.16 0.08 -0.1253.69
211456BDNeckerstraat 28 WB 52.48 52.48 52.4852.58 0.10 0.08 -0.1052.74
211456BDNeckerstraat 28 WB-A 53.95 53.95 53.9454.03 0.08 - -0.0954.16
211456BENeckerstraat 30 WB 50.19 50.19 50.1550.39 0.20 - -0.2450.48
211456BENeckerstraat 32 WB 52.17 52.17 52.1552.23 0.06 - -0.0852.32
211456BENeckerstraat 34 WB 52.61 52.61 52.5852.93 0.32 - -0.3552.94
211456BENeckerstraat 36 WB 54.20 54.20 54.2154.52 0.32 0.02 -0.3154.53
211456BENeckerstraat 38 WB 48.06 50.00 48.0548.11 0.05 - -0.0648.11
211456BENeckerstraat 40 WB 47.26 50.00 47.2447.35 0.09 - -0.1147.36
211456BENeckerstraat 42 WB 47.79 50.00 47.7647.88 0.09 - -0.1247.89
211456BENeckerstraat 44 WB 53.26 53.26 53.1653.61 0.35 0.12 -0.4553.67
211456BENeckerstraat 46 WB 52.66 52.66 52.6153.16 0.50 - -0.5553.22
211456BENeckerstraat 48 WB 50.20 50.20 50.1450.47 0.27 - -0.3350.49
211456BENeckerstraat 50 WB 53.40 53.40 53.3953.70 0.30 0.21 -0.3153.75
211456BENeckerstraat 52 WB 52.46 52.46 52.2652.80 0.34 0.30 -0.5452.87
211456BENeckerstraat 54 WB 50.51 50.51 50.5751.14 0.63 - -0.5751.15
211456BENeckerstraat 56 WB 51.42 51.42 51.4551.89 0.47 0.40 -0.4451.90
211456BENeckerstraat 58 WB 54.11 54.11 54.0154.53 0.42 0.03 -0.5254.54
211456BENeckerstraat 60 WB 51.85 51.85 51.8352.08 0.23 - -0.2552.09
211456BENeckerstraat 62 WB 55.24 55.24 55.1755.66 0.42 0.17 -0.4955.70
11456BCNeckerstraat 143 A 55.44 55.44 55.4355.64 0.20 0.15 -0.2155.74
11456BCNeckerstraat 143 B 55.29 55.29 55.3255.43 0.14 - -0.1155.51
11456BCNeckerstraat 143 C 55.07 55.07 55.0955.37 0.30 - -0.2855.47
11456BCNeckerstraat 143 D 55.03 55.03 55.0255.32 0.29 - -0.3055.41
11456BCNeckerstraat 143 E 54.60 54.60 54.5555.03 0.43 - -0.4855.13
11456BCNeckerstraat 147 54.39 54.39 54.3554.85 0.46 0.35 -0.5054.86
11456BCNeckerstraat 147 A 54.58 54.58 54.5055.08 0.50 - -0.5855.11
11456BCNeckerstraat 149 53.57 53.57 53.5553.78 0.21 - -0.2353.83
11456BCNeckerstraat 151 53.36 53.36 53.3453.51 0.15 0.02 -0.1753.58
11456BCNeckerstraat 153 53.33 53.33 53.3053.63 0.30 0.14 -0.3353.66
11456BCNeckerstraat 157 53.72 53.72 53.7954.16 0.44 - -0.3754.17
11456BCNeckerstraat 161 55.01 55.01 54.9955.32 0.31 - -0.3355.40
11456BCNeckerstraat 165 54.55 54.55 54.5355.14 0.59 - -0.6155.14
11456BCNeckerstraat 167 54.64 54.64 54.6454.94 0.30 - -0.3055.01
11456BCNeckerstraat 169 50.69 50.69 50.7150.80 0.11 - -0.0950.83
11456BCNeckerstraat 177 50.35 50.35 50.3250.41 0.06 - -0.0950.44
11456BCNeckerstraat 181 50.77 50.77 50.7551.42 0.65 - -0.6751.43
11456BCNeckerstraat 183 53.16 53.16 53.1053.74 0.58 0.25 -0.6453.81
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Gemeente Wormerland

 Adres en postcode

61456NVOosterdwarspark 8 53.17 53.17 52.9653.83 0.66 0.34 -0.8753.83
61456NVOosterdwarspark 19 44.36 50.00 44.6145.47 1.11 - -0.8645.47
61456NVOosterdwarspark 23 46.51 50.00 46.3047.11 0.60 - -0.8147.15
61456NVOosterdwarspark 27 53.07 53.07 52.9753.85 0.78 0.36 -0.8853.85
61456NVOosterdwarspark 35 48.79 50.00 48.6649.55 0.76 - -0.8949.55
11456NROosterdwarsweg 3 63.02 63.02 62.8663.71 0.69 0.22 -0.8563.71
11456NROosterdwarsweg 5 61.82 61.82 61.6662.53 0.71 0.03 -0.8762.53
11456NROosterdwarsweg 6 58.55 58.55 58.8159.55 1.00 0.06 -0.7459.55
11456NROosterdwarsweg 7 56.78 56.78 56.6157.49 0.71 - -0.8857.49
11456NROosterdwarsweg 9 53.53 53.53 53.3854.30 0.77 - -0.9254.30
11456NCZuiderweg 1 52.51 52.51 52.4452.76 0.25 - -0.3253.66
11456NCZuiderweg 2 54.53 54.53 54.5255.18 0.65 - -0.6655.44
11456NCZuiderweg 3 53.88 53.88 53.8754.57 0.69 0.07 -0.7054.76
11456NCZuiderweg 4 53.16 53.16 53.1153.77 0.61 0.28 -0.6654.03
11456NCZuiderweg 5 51.80 51.80 51.6952.54 0.74 0.04 -0.8552.59
11456NCZuiderweg 5 A 53.96 53.96 53.8854.70 0.74 0.20 -0.8254.75
11456NCZuiderweg 7 52.68 52.68 52.7053.38 0.70 - -0.6853.59
11456NCZuiderweg 7 A 53.07 53.07 53.0253.80 0.73 0.31 -0.7853.98
11456NCZuiderweg 8 53.07 53.07 52.9853.83 0.76 0.34 -0.8553.96
11456NCZuiderweg 9 53.46 53.46 53.3954.22 0.76 0.73 -0.8354.35
11456NCZuiderweg 10 52.75 52.75 52.7153.49 0.74 - -0.7853.65
11456NCZuiderweg 11 51.82 51.82 51.6652.41 0.59 - -0.7552.56
11456NCZuiderweg 13 53.20 53.20 53.1153.98 0.78 0.49 -0.8754.06
11456NCZuiderweg 13 A 52.93 52.93 52.8453.69 0.76 0.20 -0.8553.76
11456NCZuiderweg 14 52.28 52.28 52.2453.02 0.74 0.52 -0.7853.14
11456NCZuiderweg 15 53.10 53.10 52.9953.84 0.74 0.35 -0.8553.94
11456NCZuiderweg 17 53.93 53.93 53.8554.68 0.75 0.18 -0.8354.75
11456NCZuiderweg 18 52.44 52.44 52.3953.22 0.78 0.72 -0.8353.30
11456NDZuiderweg 20 52.30 52.30 52.2453.10 0.80 0.60 -0.8653.16
11456NDZuiderweg 21 A 51.80 51.80 51.7052.57 0.77 0.07 -0.8752.59
11456NDZuiderweg 21 B 51.80 51.80 51.7052.57 0.77 0.07 -0.8752.59
11456NDZuiderweg 21 C 51.80 51.80 51.7052.57 0.77 0.07 -0.8752.59
11456NDZuiderweg 21 D 51.80 51.80 51.7052.57 0.77 0.07 -0.8752.59
11456NDZuiderweg 21 E 51.80 51.80 51.7052.57 0.77 0.07 -0.8752.59
11456NDZuiderweg 21 F 53.31 53.31 53.2154.09 0.78 0.60 -0.8854.12
11456NDZuiderweg 21 G 53.31 53.31 53.2154.09 0.78 0.60 -0.8854.12
11456NDZuiderweg 21 H 53.31 53.31 53.2154.09 0.78 0.60 -0.8854.12
11456NDZuiderweg 21 I 53.31 53.31 53.2154.09 0.78 0.60 -0.8854.12
11456NDZuiderweg 21 J 53.31 53.31 53.2154.09 0.78 0.60 -0.8854.12
11456NDZuiderweg 21 K 53.55 53.55 53.4654.33 0.78 - -0.8754.38
11456NDZuiderweg 21 L 53.55 53.55 53.4654.33 0.78 - -0.8754.38
11456NDZuiderweg 21 M 53.55 53.55 53.4654.33 0.78 - -0.8754.38
11456NDZuiderweg 21 N 53.55 53.55 53.4654.33 0.78 - -0.8754.38
11456NDZuiderweg 21 O 53.55 53.55 53.4654.33 0.78 - -0.8754.38
11456NDZuiderweg 22 52.63 52.63 52.5553.47 0.84 - -0.9253.47
11456NDZuiderweg 23 53.39 53.39 53.2854.19 0.80 0.70 -0.9154.20
11456NDZuiderweg 23 A 52.56 52.56 52.4153.30 0.74 - -0.8953.33
11456NDZuiderweg 24 52.94 52.94 52.8253.71 0.77 0.22 -0.8953.73
11456NDZuiderweg 25 52.61 52.61 52.4553.36 0.75 - -0.9153.39
11456NDZuiderweg 26 52.74 52.74 52.5653.48 0.74 - -0.9253.50
11456NDZuiderweg 27 52.60 52.60 52.4553.37 0.77 - -0.9253.39
11456NDZuiderweg 28 A 52.61 52.61 52.4753.39 0.78 - -0.9253.41
11456NDZuiderweg 28 B 46.52 50.00 46.3647.27 0.75 - -0.9147.27
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Gemeente Wormerland

 Adres en postcode

11456NDZuiderweg 28 C 49.68 50.00 49.6150.51 0.83 0.01 -0.9050.52
11456NDZuiderweg 29 52.87 52.87 52.7453.64 0.77 0.15 -0.9053.66
11456NDZuiderweg 29 A 52.87 52.87 52.7453.64 0.77 0.15 -0.9053.66
11456NDZuiderweg 30 52.35 52.35 52.2553.17 0.82 0.67 -0.9253.18
11456NDZuiderweg 31 52.26 52.26 52.0953.02 0.76 0.52 -0.9353.03
11456NDZuiderweg 32 52.93 52.93 52.7453.68 0.75 0.19 -0.9453.69
11456NDZuiderweg 33 52.60 52.60 52.4453.38 0.78 - -0.9453.38
11456NDZuiderweg 34 52.33 52.33 52.1753.11 0.78 0.61 -0.9453.12
11456NDZuiderweg 35 52.79 52.79 52.5953.53 0.74 0.04 -0.9453.54
11456NDZuiderweg 36 53.02 53.02 52.8453.78 0.76 0.29 -0.9453.79
11456NGZuiderweg 55 54.11 54.11 53.9554.86 0.75 0.36 -0.9154.91
11456NGZuiderweg 55 A 53.72 53.72 53.5854.49 0.77 - -0.9154.53
11456NGZuiderweg 56 50.68 50.68 50.4351.37 0.69 - -0.9451.41
11456NGZuiderweg 56 A 53.99 53.99 53.8454.74 0.75 0.24 -0.9054.77
11456NGZuiderweg 56 B 53.83 53.83 53.6554.56 0.73 0.06 -0.9154.62
11456NGZuiderweg 56 C 53.94 53.94 53.7454.67 0.73 0.17 -0.9354.71
11456NGZuiderweg 57 A 50.68 50.68 50.6551.59 0.91 0.10 -0.9451.66
11456NGZuiderweg 57 B 50.48 50.48 50.2251.24 0.76 0.74 -1.0251.51
11456NGZuiderweg 57 C 50.00 50.00 49.8050.79 0.79 0.29 -0.9951.02
11456NGZuiderweg 58 54.01 54.01 53.8454.78 0.77 0.28 -0.9454.86
11456NGZuiderweg 58 A 52.84 52.84 52.6253.61 0.77 0.12 -0.9953.70
11456NGZuiderweg 59 54.02 54.02 53.8954.84 0.82 0.34 -0.9554.95
11456NGZuiderweg 60 52.42 52.42 52.1653.20 0.78 0.70 -1.0453.27
11456NGZuiderweg 60 A 53.13 53.13 52.8953.97 0.84 0.48 -1.0854.07
11456NGZuiderweg 61 53.93 53.93 53.6954.82 0.89 0.32 -1.1354.99
11456BAZwarteweg 2 53.08 53.08 53.0053.55 0.47 0.06 -0.5553.57
11456BAZwarteweg 4 53.59 53.59 53.4753.98 0.39 - -0.5154.04
11456BAZwarteweg 5 53.65 53.65 53.6354.06 0.41 - -0.4354.16
11456BAZwarteweg 7 48.17 50.00 48.1648.35 0.18 - -0.1948.36
11456BAZwarteweg 8 54.65 54.65 54.5555.01 0.36 - -0.4655.07
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